Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 095/2017

São Paulo, 31 de Outubro de 2017.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1118/17
          BIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1118/17, para a função de BIOLOGISTA – Laboratório de Análises Clínicas - Instituto do Coração –

HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º ERIKA ARAUJO NASCIMENTO

2º PATRICIA LA MOTTA DE GOUVEIA BENAVENTE

3º ELIANE DE SOUZA GOMES

4º THELMA CRISTINA FILGUEIRAS

5º GABRIELA RICCI RODRIGUES

6º MAURO RICCI

7º SIMONE DIAS FERREIRA

8º FLAVIA LELIS SOUSA

9º JÉSSICA ZACHEIO GUIMARÃES

10º ELIANA FERREIRA MONTEIRO

11º MAGDA PAULA MORAIS CARDOSO

12º GABRIELA CASTILHO DE SOUZA

13º ELIANA MARTINS DE ALMEIDA

14º PALOMA SILVA DE AGUIAR

15º THAIS DA SILVA RAIMUNDO

16º ANJULY MOURA DA SILVA

17º CHOU TZONG CHYAN

18º BIANCA FRANCISCO FALASCO

19º JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS

20º ANA KELLY SOUSA RODRIGUES

21º RICARDO WILIAN DE TOLEDO FERNANDES

22º CARLA CRISTINA DA CAL DO CARMO

23º SARA DAVID DOMINGOS

24º LAÍS CALISSI BRISOLLA TAVARES

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

25º BARBARA ALEIXO ALEJANDRO

26º AMANDA FERREIRA RAPOSO

27º TALITHA MENDES SILVA

28º THAIS ARMELIN DE SOUZA

29º ISADORA COSTA DA SILVA

30º MARIANA DE CASTRO AVILA

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (31/10/2017).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano